
            

                

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 04. 12. 2018/16:00 HODIN 

---------------------------------------------------------------------  

Do Krajské zdravotní zavítali na dětskou chirurgii ústecké Masarykovy nemocnice fotbalisté FK Ústí nad 
Labem 
 
Na Oddělení dětské chirurgie – dětské úrazové centrum Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy nemocnice 

v Ústí nad Labem, o. z., zavítali v úterý 2. prosince hráči a zástupci Fotbalového klubu (FK) Ústí nad Labem. 

Hospitalizovaným dětem přinesli 152 plyšáků, které se povedlo klubu nashromáždit při akci nazvané 

„Plyšákománie s Armou 2018“. 

„Za plyšáky moc děkujeme. Hračky, které získáme formou sponzorského daru, dáváme dětem za odměnu po 

zdravotnických výkonech. Naše oddělení je jediným oddělením svého druhu v Ústeckém kraji. Provádíme 

operační výkony z oblasti obecné chirurgie, břišní chirurgie, hrudní chirurgie, traumatologie a novorozenecké 

chirurgie,“ přiblížil zdravotnické pracoviště primář MUDr. Petr Polák. 

Zástupci ústeckého fotbalového klubu si prohlédli jednotlivé části lůžkové stanice oddělení dětské úrazové 

chirurgie, kterými je provedla herní specialistka Pavlína Hrušková. 

 

  

 

 

Zdroj: info@kzcr.eu 

mailto:info@kzcr.eu

